
UCHWAŁA NR 404/XLIII/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020, poz. 713 z późn. zm.)  oraz  art. 211, art. 235 , art. 236, art. 237 ust. 1, art. 242 ust 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (t j Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska Łomży 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się  zmiany planowanych dochodów budżetowych miasta Łomża na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się  zmiany planowanych wydatków budżetowych miasta Łomża na 2021 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan wydatków majątkowych Miasta Łomża na 2021 rok - zmiany przedstawia Załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej – 
Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 r – Załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Miasta Łomża na 2021 rok - Załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w budżecie, polegających na: 

- zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 209 676zł, 

- zwiększeniu dochodów majątkowych o kwotę 18 940zł, 

- zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 61 324zł, 

- zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 289 940zł 

§ 8. Budżet Miasta Łomża po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  - 438 109 544 złotez tego:       

- bieżące - 410 430 535 złote 

- majątkowe - 27 679 009 złotych 

2) Plan wydatków  - 474 738 438 złotychz tego:       

- bieżące - 403 182 702 złotych 

- majątkowe - 71 555 736 złotych 

§ 9. W Uchwale Nr 329/XXXII/20 Rady Miejskiej Łomży z dnia 16 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Łomża na rok 2021, § 8 ust 4 otrzymują nowe brzmienie:  
„4. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
– w kwocie  6 548 921,00zł”. 

§ 10. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 404/XLIII/21
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 25 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -42 000,00 0,00

0,00 0,00

60003 -42 000,00 0,00

0,00 0,00

-42 000,00 0,00

700 0,00 116 166,00

0,00 0,00

70005 0,00 116 166,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 1 166,00

0,00 95 000,00

710 0,00 15 952,00

Plan dochodów budżetu miasta Łomża na 2021 rok

Działalność usługowa 924 500,00 940 452,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 166,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

275 000,00 370 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
300 000,00 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 389 900,00 5 506 066,00

0690 Wpływy z różnych opłat 82 000,00 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 5 397 536,00 5 513 702,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 100 000,00 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Transport i łączność 2 002 443,00 1 960 443,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



0,00 0,00

71012 0,00 15 952,00

0,00 0,00

0,00 15 952,00

750 0,00 30 900,00

0,00 0,00

75020 0,00 29 000,00

0,00 0,00

0,00 29 000,00

75095 0,00 1 900,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 1 400,00

756 0,00 2 500,00

0,00 0,00

75616 0,00 2 500,00

0,00 0,00

0,00 1 300,00

0,00 1 200,00

758 0,00 15 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 200,00

Różne rozliczenia 136 237 107,00 136 252 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

14 972 400,00 14 974 900,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 400,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

124 450 730,00 124 453 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 500,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
24 000,00 53 000,00

Pozostała działalność 0,00 1 900,00

Starostwa powiatowe 25 000,00 54 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 1 210 356,00 1 241 256,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 690,00 138 690,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 15 952,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 90 000,00 105 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



0,00 0,00

75801 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

801 0,00 218 791,00

0,00 0,00

80101 0,00 5 540,00

0,00 0,00

0,00 5 540,00

80104 0,00 213 251,00

0,00 0,00

0,00 213 251,00

851 0,00 23 104,00

0,00 0,00

85195 0,00 23 104,00

0,00 0,00

0,00 23 104,00

852 -242 400,00 74 241,00

0,00 60 000,00

85215 -242 400,00 0,00

0,00 0,00

-242 400,00 0,002700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

242 400,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 278 400,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 13 752 616,00 13 584 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 273 707,00 1 333 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 772,00 42 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 22 336,00 45 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 801 102,00 1 014 353,00

Ochrona zdrowia 49 847,00 72 951,00

Przedszkola 4 020 959,00 4 234 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

39 741,00 45 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 292 329,00 3 292 329,00

Szkoły podstawowe 211 056,00 216 596,00

Oświata i wychowanie 11 988 391,00 12 207 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 108 764 839,00 108 779 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
108 764 839,00 108 779 839,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



85219 0,00 13 901,00

0,00 0,00

0,00 13 901,00

85220 0,00 340,00

0,00 0,00

0,00 340,00

85295 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

900 -20 000,00 15 450,00

0,00 0,00

90095 -20 000,00 15 450,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

0,00 900,00

0,00 102,00

0,00 448,00

0,00 14 000,00

921 0,00 1 972,00

0,00 0,00

92195 0,00 1 972,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 133 408,00 135 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 549,00 29 549,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 599 408,00 601 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

29 549,00 29 549,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 448,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

20 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 15 450,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

92 610,00 152 610,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 836 704,00 13 832 154,00

Pozostała działalność 516 236,00 576 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

104 428,00 164 428,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 340,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
200,00 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 619,00 31 520,00

Ośrodki pomocy społecznej 818 897,00 832 798,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



0,00 495,00

0,00 1 477,00

razem: -304 400,00 514 076,00

0,00 60 000,00

700 0,00 29 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 29 000,00

0,00 0,00

0,00 29 000,00

900 -10 060,00 0,00

-10 060,00 0,00

90095 -10 060,00 0,00

-10 060,00 0,00

-10 060,00 0,00

razem: -10 060,00 29 000,00

-10 060,00 0,00

-314 460,00 543 076,00

-10 060,00 60 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 437 880 928,00 438 109 544,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 249 269,00 12 299 209,00

majątkowe 27 660 069,00 27 679 009,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 938 269,00 6 928 209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

154 415,00 144 355,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

154 415,00 144 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 683 462,00 1 673 402,00

Pozostała działalność 154 415,00 144 355,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
102 000,00 131 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 683 462,00 1 673 402,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 952 000,00 3 981 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 4 402 500,00 4 431 500,00

bieżące 410 220 859,00 410 430 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 311 000,00 5 371 000,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 495,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 477,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 404/XLIII/21

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 25 sierpnia 2021r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

211 900,00 211 900,00 211 900,00 120 500,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 900,00 211 900,00 211 900,00 120 500,00 91 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 568 610,00 2 568 610,00 0,00 0,00 0,00 2 568 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 568 610,00 2 568 610,00 0,00 0,00 0,00 2 568 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

61 149 066,00 24 444 566,00 24 444 566,00 10 250,00 24 434 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 704 500,00 36 704 500,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

61 149 066,00 24 244 566,00 24 244 566,00 10 250,00 24 234 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 904 500,00 36 904 500,00 0,00

23 096 686,00 2 105 000,00 2 105 000,00 0,00 2 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 991 686,00 20 991 686,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

23 096 686,00 1 905 000,00 1 905 000,00 0,00 1 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 191 686,00 21 191 686,00 0,00

975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Plan wydatków budżetu miasta Łomża na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 000,00 775 000,00 775 000,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 181 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 181 686,00 20 181 686,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

20 381 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 381 686,00 20 381 686,00 0,00

789 084,00 789 084,00 433 084,00 240 233,00 192 851,00 350 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 084,00 727 084,00 411 084,00 218 233,00 192 851,00 310 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

789 084,00 789 084,00 433 084,00 240 233,00 192 851,00 350 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 084,00 727 084,00 411 084,00 218 233,00 192 851,00 310 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 196,00 27 196,00 27 196,00 27 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196,00 5 196,00 5 196,00 5 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291 602,00 2 420 302,00 1 386 638,00 0,00 1 386 638,00 1 033 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 871 300,00 3 871 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00

6 653 602,00 2 420 302,00 1 386 638,00 0,00 1 386 638,00 1 033 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 233 300,00 4 233 300,00 0,00

2 631 638,00 1 386 638,00 1 386 638,00 0,00 1 386 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00

2 993 638,00 1 386 638,00 1 386 638,00 0,00 1 386 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 000,00 1 607 000,00 0,00

1 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00

1 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 607 000,00 1 607 000,00 0,00

23 415 832,00 21 932 950,00 21 361 662,00 15 599 433,00 5 762 229,00 0,00 408 121,00 163 167,00 0,00 0,00 1 482 882,00 1 482 882,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 362 000,00 362 000,00 302 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 777 832,00 22 294 950,00 21 723 662,00 15 901 433,00 5 822 229,00 0,00 408 121,00 163 167,00 0,00 0,00 1 482 882,00 1 482 882,00 0,00

19 998 347,00 18 515 465,00 18 311 177,00 14 034 009,00 4 277 168,00 0,00 41 121,00 163 167,00 0,00 0,00 1 482 882,00 1 482 882,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 000,00 302 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 300 347,00 18 817 465,00 18 613 177,00 14 336 009,00 4 277 168,00 0,00 41 121,00 163 167,00 0,00 0,00 1 482 882,00 1 482 882,00 0,00

10 919 226,00 10 919 226,00 10 919 226,00 10 919 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 941 226,00 10 941 226,00 10 941 226,00 10 941 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000 784,00 2 000 784,00 2 000 784,00 2 000 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 250 784,00 2 250 784,00 2 250 784,00 2 250 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 112,00 215 112,00 215 112,00 215 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 112,00 245 112,00 245 112,00 245 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 500,00 703 500,00 701 500,00 25 000,00 676 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 500,00 763 500,00 761 500,00 25 000,00 736 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 703,00 559 703,00 559 703,00 0,00 559 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 703,00 619 703,00 619 703,00 0,00 619 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 979 812,00 4 979 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 3 779 812,00 0,00 0,00 0,00

-942 047,00 -942 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -942 047,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 844 189,00

po zmianach 844 189,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 844 189,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 844 189,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037 765,00 4 037 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 2 837 765,00 0,00 0,00 0,00

3 779 812,00 3 779 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 812,00 0,00 0,00 0,00

-942 047,00 -942 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -942 047,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 837 765,00 2 837 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 765,00 0,00 0,00 0,00

3 779 812,00 3 779 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 812,00 0,00 0,00 0,00

-942 047,00 -942 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -942 047,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 837 765,00 2 837 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 765,00 0,00 0,00 0,00

154 998 455,00 144 905 911,00 120 674 549,00 102 675 368,00 17 999 181,00 18 065 131,00 354 082,00 5 812 149,00 0,00 0,00 10 092 544,00 10 092 544,00 0,00

-362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -362 000,00 -362 000,00 0,00

995 778,00 895 778,00 133 791,00 0,00 133 791,00 650 000,00 0,00 111 987,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

155 632 233,00 145 801 689,00 120 808 340,00 102 675 368,00 18 132 972,00 18 715 131,00 354 082,00 5 924 136,00 0,00 0,00 9 830 544,00 9 830 544,00 0,00

46 637 062,00 41 646 380,00 40 596 696,00 36 384 627,00 4 212 069,00 970 000,00 79 684,00 0,00 0,00 0,00 4 990 682,00 4 990 682,00 0,00

-192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00

145 540,00 145 540,00 20 540,00 0,00 20 540,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 590 602,00 41 791 920,00 40 617 236,00 36 384 627,00 4 232 609,00 1 095 000,00 79 684,00 0,00 0,00 0,00 4 798 682,00 4 798 682,00 0,00

970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 000,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 209,00 275 209,00 275 209,00 0,00 275 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 209,00 290 209,00 290 209,00 0,00 290 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 599,00 1 121 599,00 1 121 599,00 0,00 1 121 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 540,00 5 540,00 5 540,00 0,00 5 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 127 139,00 1 127 139,00 1 127 139,00 0,00 1 127 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 940 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 682,00 4 940 682,00 0,00

-192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -192 000,00 -192 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 748 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 748 682,00 4 748 682,00 0,00

3 652 168,00 3 202 994,00 2 622 594,00 2 486 416,00 136 178,00 580 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 449 174,00 449 174,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3 852 168,00 3 302 994,00 2 622 594,00 2 486 416,00 136 178,00 680 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 549 174,00 549 174,00 0,00

580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 174,00 449 174,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

549 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 174,00 549 174,00 0,00

19 693 896,00 18 598 896,00 14 234 541,00 12 315 193,00 1 919 348,00 4 300 000,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 251,00 213 251,00 113 251,00 0,00 113 251,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 907 147,00 18 812 147,00 14 347 792,00 12 315 193,00 2 032 599,00 4 400 000,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00 0,00

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 251,00 113 251,00 113 251,00 0,00 113 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 251,00 253 251,00 253 251,00 0,00 253 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 048,00 1 452 722,00 582 322,00 549 378,00 32 944,00 415 000,00 0,00 455 400,00 0,00 0,00 701 326,00 701 326,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 451 326,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 851 241,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 851 241,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



2 254 048,00 1 552 722,00 582 322,00 549 378,00 32 944,00 515 000,00 0,00 455 400,00 0,00 0,00 701 326,00 701 326,00 0,00

415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 000,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 940 568,00 23 473 049,00 21 215 223,00 18 807 980,00 2 407 243,00 840 000,00 26 089,00 1 391 737,00 0,00 0,00 467 519,00 467 519,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 987,00 216 987,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 111 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 157 555,00 23 690 036,00 21 215 223,00 18 807 980,00 2 407 243,00 945 000,00 26 089,00 1 503 724,00 0,00 0,00 467 519,00 467 519,00 0,00

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 590,00 25 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 416,00 100 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 006,00 126 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 336,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 571,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 907,00 14 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 044 162,00 1 874 162,00 1 872 984,00 1 585 328,00 287 656,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 874 162,00 1 874 162,00 1 872 984,00 1 585 328,00 287 656,00 0,00 1 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00

-170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 612,00 1 763 612,00 1 068 612,00 496 541,00 572 071,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 104,00 23 104,00 23 104,00 0,00 23 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 716,00 1 786 716,00 1 091 716,00 496 541,00 595 175,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 772,00 199 772,00 49 772,00 0,00 49 772,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 104,00 23 104,00 23 104,00 0,00 23 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 876,00 222 876,00 72 876,00 0,00 72 876,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 772,00 29 772,00 29 772,00 0,00 29 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 104,00 23 104,00 23 104,00 0,00 23 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 876,00 52 876,00 52 876,00 0,00 52 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 014 681,00 26 914 681,00 18 888 942,00 13 198 228,00 5 690 714,00 138 400,00 4 988 102,00 2 899 237,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-242 400,00 -242 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 241,00 74 241,00 14 241,00 13 901,00 340,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

26 946 522,00 26 746 522,00 18 900 783,00 13 212 129,00 5 688 654,00 138 400,00 4 748 102,00 2 959 237,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

9 458 976,00 9 358 976,00 9 350 976,00 5 656 210,00 3 694 766,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

9 558 976,00 9 358 976,00 9 350 976,00 5 656 210,00 3 694 766,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

1 702 713,00 1 702 713,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 1 575 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-242 400,00 -242 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 460 313,00 1 460 313,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 1 335 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80140

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2959

Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

2957
Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 190 201,00 0,00

0,00

80115 Technika

przed zmianą 190 201,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 451 326,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



1 575 713,00 1 575 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 713,00 1 335 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 955 081,00 3 955 081,00 3 930 081,00 3 585 106,00 344 975,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 901,00 13 901,00 13 901,00 13 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968 982,00 3 968 982,00 3 943 982,00 3 599 007,00 344 975,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 797,00 2 833 797,00 2 833 797,00 2 833 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 834,00 11 834,00 11 834,00 11 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 845 631,00 2 845 631,00 2 845 631,00 2 845 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 878,00 479 878,00 479 878,00 479 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067,00 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 945,00 481 945,00 481 945,00 481 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 707,00 640 707,00 639 282,00 487 863,00 151 419,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 047,00 641 047,00 639 622,00 487 863,00 151 759,00 0,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 345,00 12 345,00 12 345,00 0,00 12 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 685,00 12 685,00 12 685,00 0,00 12 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489 312,00 1 489 312,00 1 283 947,00 875 631,00 408 316,00 0,00 31 448,00 173 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 312,00 1 549 312,00 1 283 947,00 875 631,00 408 316,00 0,00 31 448,00 233 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 666,00 43 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 666,00 103 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 863 243,00 23 422 288,00 23 392 288,00 256 393,00 23 135 895,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 955,00 3 440 955,00 0,00

-110 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 060,00 -110 060,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 753 183,00 23 422 288,00 23 392 288,00 256 393,00 23 135 895,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 330 895,00 3 330 895,00 0,00

2 330 807,00 1 116 483,00 1 086 483,00 1 867,00 1 084 616,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 214 324,00 1 214 324,00 0,00

-110 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 060,00 -110 060,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 220 747,00 1 116 483,00 1 086 483,00 1 867,00 1 084 616,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 264,00 1 104 264,00 0,00

393 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 663,00 393 663,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 663,00 293 663,00 0,00

154 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 415,00 154 415,00 0,00

-10 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 060,00 -10 060,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 355,00 144 355,00 0,00

19 348 766,00 11 916 884,00 1 191 975,00 463 069,00 728 906,00 10 674 360,00 21 000,00 29 549,00 0,00 0,00 7 431 882,00 7 431 882,00 0,00

-409 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -409 908,00 -409 908,00 0,00

409 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 908,00 409 908,00 0,00

19 348 766,00 11 916 884,00 1 191 975,00 463 069,00 728 906,00 10 674 360,00 21 000,00 29 549,00 0,00 0,00 7 431 882,00 7 431 882,00 0,00

7 494 572,00 1 462 524,00 1 191 975,00 463 069,00 728 906,00 220 000,00 21 000,00 29 549,00 0,00 0,00 6 032 048,00 6 032 048,00 0,00

-409 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -409 908,00 -409 908,00 0,00

409 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 908,00 409 908,00 0,00

7 494 572,00 1 462 524,00 1 191 975,00 463 069,00 728 906,00 220 000,00 21 000,00 29 549,00 0,00 0,00 6 032 048,00 6 032 048,00 0,00

1 121 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 121 599,00 1 121 599,00 0,00

-409 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -409 908,00 -409 908,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 691,00 711 691,00 0,00

1 473 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 135,00 1 473 135,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 1 473 135,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 409 908,00 0,00
92195 Pozostała działalność

przed zmianą 4 910 449,00

po zmianach 5 320 357,00

0,00

zwiększenie 409 908,00 0,00

po zmianach 5 320 357,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 4 910 449,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie -10 060,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 154 415,00

po zmianach 144 355,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie -10 060,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

przed zmianą 820 661,00

po zmianach 810 601,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 433 452,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 443 512,00 0,00

zmniejszenie -10 060,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 908,00 409 908,00 0,00

1 883 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 883 043,00 1 883 043,00 0,00

12 971 403,00 11 029 403,00 9 358 203,00 4 861 510,00 4 496 693,00 1 420 200,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 1 942 000,00 1 942 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 001 403,00 11 059 403,00 9 388 203,00 4 861 510,00 4 526 693,00 1 420 200,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 1 942 000,00 1 942 000,00 0,00

2 455 600,00 513 600,00 125 400,00 21 000,00 104 400,00 202 200,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 1 942 000,00 1 942 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 485 600,00 543 600,00 155 400,00 21 000,00 134 400,00 202 200,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 1 942 000,00 1 942 000,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 852 903,00 302 587 107,00 244 848 851,00 152 215 213,00 92 633 638,00 34 867 182,00 7 821 864,00 10 069 398,00 1 200 000,00 3 779 812,00 71 265 796,00 70 925 796,00 340 000,00

-2 328 415,00 -1 446 447,00 -224 400,00 -22 000,00 -202 400,00 -40 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 -942 047,00 -881 968,00 -881 968,00 0,00

2 557 031,00 1 385 123,00 563 136,00 315 901,00 247 235,00 650 000,00 0,00 171 987,00 0,00 0,00 1 171 908,00 1 171 908,00 0,00

374 081 519,00 302 525 783,00 245 187 587,00 152 509 114,00 92 678 473,00 35 477 182,00 7 581 864,00 10 241 385,00 1 200 000,00 2 837 765,00 71 555 736,00 71 215 736,00 340 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

97 876 409,00 97 876 409,00 15 439 472,00 12 517 130,00 2 922 342,00 148 164,00 82 288 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 876 409,00 97 876 409,00 15 439 472,00 12 517 130,00 2 922 342,00 148 164,00 82 288 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 9 449 239,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 9 049 391,00 0,00

zmniejszenie -10 060,00 0,00

zwiększenie 409 908,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 409 908,00 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 883 043,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 404/XLIII/21
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 25 sierpnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 36 704 500,00 200 000,00

60015 15 712 814,00 0,00

6050 11 308 144,00 0,00

8 142 225,00 0,00

445 418,00 - 1 220,00

7 696 807,00 1 220,00

Fundusz Dróg Samorządowych 7 696 807,00 1 220,00

60016 20 991 686,00 200 000,00

6050 20 181 686,00 200 000,00

671 057,00 - 200 000,00

671 057,00 - 200 000,00

4 183 095,00 400 000,00

200 014,00 400 000,00

700 3 871 300,00 362 000,00

70005 1 245 000,00 362 000,00

6060 1 245 000,00 362 000,00

250 000,00 362 000,00

250 000,00 362 000,00

801 10 092 544,00 - 262 000,00

80101 4 990 682,00 - 192 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 36 904 500,00

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok - zmiany

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)
15 712 814,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 308 144,00

Budowa drogi na odcinku od ul. Wojska Polskiego (DK61) do ul. 

Nowogrodzkiej (DW645) w Łomży
8 142 225,00

Dochody własne jst 444 198,00

Inne 7 698 027,00

7 698 027,00

Drogi publiczne gminne 21 191 686,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 381 686,00

Budowa i przebudowa parkingów i chodników 471 057,00

Dochody własne jst 471 057,00

Przebudowa dróg gminnych nr 101110B (ul. Kazimierza Pułaskiego) i nr 

101133B (ul. Strażacka) w Łomży
4 583 095,00

Dochody własne jst 600 014,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 233 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 607 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 607 000,00

Zakup nieruchomości do gminnego zasobu 612 000,00

Dochody własne jst 612 000,00

Oświata i wychowanie 9 830 544,00

Szkoły podstawowe 4 798 682,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



6050 4 905 682,00 - 192 000,00

554 610,00 - 192 000,00

0,00 362 610,00

554 610,00 - 554 610,00

80102 449 174,00 100 000,00

6050 449 174,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

80140 170 000,00 - 170 000,00

6050 170 000,00 - 170 000,00

170 000,00 - 170 000,00

170 000,00 - 170 000,00

852 100 000,00 100 000,00

85202 100 000,00 100 000,00

6050 100 000,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

900 3 440 955,00 - 110 060,00

90095 1 214 324,00 - 110 060,00

6050 393 663,00 - 100 000,00

293 663,00 - 100 000,00

173 663,00 - 100 000,00

6057 154 415,00 - 10 060,00

154 415,00 - 10 060,00

154 415,00 - 10 060,00

921 7 431 882,00 0,00

92195 6 032 048,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 713 682,00

Modernizacja szatni w SP 10 w Łomży 362 610,00

Dochody własne jst 362 610,00

Kredyty i pożyczki 0,00

Zagospodarowanie terenu przy ZSS w Łomży - ul. M. Skłodowskiej - Curie 5 100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 549 174,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 549 174,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Termomodernizacja Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00

Dochody własne jst 0,00

Pomoc społeczna 200 000,00

Domy pomocy społecznej 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Łomży - wykonanie 

dokumentacji technicznej
100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 330 895,00

Pozostała działalność 1 104 264,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 293 663,00

Termomodernizacja budynków użytwczności publicznej i budynku 

komunalnego w Mieście Łomża ( ZSS, PP Nr 9, kamienica Wojska 

Polskiego 15/17)

193 663,00

Dochody własne jst 73 663,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 355,00

Termomodernizacja budynków użytwczności publicznej i budynku 

komunalnego w Mieście Łomża ( ZSS, PP Nr 9, kamienica Wojska 

Polskiego 15/17)

144 355,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 144 355,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 431 882,00

Pozostała działalność 6 032 048,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



6050 1 121 599,00 - 409 908,00

1 120 599,00 - 409 908,00

120 599,00 - 120 599,00

1 000 000,00 - 289 309,00

6059 1 473 135,00 409 908,00

1 473 135,00 409 908,00

673 271,00 - 434 011,00

300 000,00 843 919,00

71 265 796,00 289 940,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 711 691,00

Projekt Kultura - kontynuacja rewitalizacji Starego Rynku w Łomży 710 691,00

Projekt Kultura - kontynuacja rewitalizacji Starego Rynku w Łomży 1 883 043,00

Dochody własne jst 239 260,00

Dochody własne jst 0,00

710 691,00Kredyty i pożyczki

Razem 71 555 736,00

Kredyty i pożyczki 1 143 919,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 883 043,00

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



pożyczki, 

emisja 

obligacji

i kredyty

pozostałe**
pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 43 966 940,00 14 919 290,00 29 047 650,00

z tego na 2021 r. 455 901,00 143 804,00 312 097,00 405 901,00 93 804,00 48 597,00 45 207,00 312 097,00 0,00 0,00 312 097,00

2022 28 876 475,00 9 530 851,00 19 345 624,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 9 463 050,00 4 907 114,00 4 555 936,00

z tego na 2021 r. 1 004 264,00 859 909,00 144 355,00 810 601,00 666 246,00 0,00 666 246,00 144 355,00 0,00 0,00 144 355,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 5 055 458,00 1 913 454,00 3 142 004,00

z tego na 2021 r. 2 725 320,00 1 132 380,00 1 592 940,00 2 725 320,00 1 132 380,00 0,00 1 132 380,00 1 592 940,00 0,00 0,00 1 592 940,00

2022 r. 268 924,00 49 536,00 219 388,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 85395 bieżące 1 710 000,00 267 829,00 1 442 171,00

z tego na 2021 r. 422 693,00 21 619,00 401 074,00 421 020,00 19 946,00 0,00 19 946,00 401 074,00 0,00 0,00 401 074,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 85395 bieżące 1 506 000,00 225 900,00 1 280 100,00

z tego na 2021 r. 133 240,00 3 598,00 129 642,00 133 240,00 3 598,00 0,00 3 598,00 129 642,00 0,00 0,00 129 642,00

Program:

Proiorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80195 ogółem 1 987 090,00 287 847,00 1 699 243,00

80195 bieżące 1 881 590,00 271 385,00 1 610 205,00

80195 majątkowe 105 500,00 16 462,00 89 038,00

3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

Rozwój usług opiekuńczych i asystenckich w mieście Łomża (MOPS)

VII. Poprawa spójności społecznej

7.1. Rozwój działań aktywnej integracji

Aktywnie do sukcesu II (MOPS)

z tego, źródła finansowania:

90095§6057,6059, 6050

VII. Poprawa spójności społecznej

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 404/XLIII/21
Rady Miejskiej Łomży
z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w 2021 r.

V. Gospodarka niskoemisyjna

w tym:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

6

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

VII. Poprawa spójności społecznej

Rynek pracy otwarty na młodych techników (ZSWiO nr 7)

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynku komunalnego w mieście Łomża (Zespół Szkół Specjalnych - M.Skłodowskiej Curie 5, Przedszkole Publiczne nr 9, Kamienica Wojska Polskiego 15/17)

5

III Kompetancje i Kwalifikacje

 5.3 Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej

85232 bieżące

2

V. Gospodarka niskoemisyjna

Wydatki razem 

(10+11)

Regionalne Innowacje Społeczne - Centra Inegracji Społecznej województwa podlaskiego (UM+MOPS)

Lp.

7.1. Rozwój działań aktywnej integracji

90005 §6057,6059,6050

Projekt

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

2021r.

Wydatki razem 

(9+12)

7.1. Rozwój działań aktywnej integracji

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

5.4.1. Strategie niskoemisyjne z wyłączeniem BOF

Zrównoważona mobilność miejska w Łomży

z tego:Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu)

(6+7)

Środki

z budżetu 

krajowego (9,0)

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja (dział, 

rozdział,

paragraf)

Środki z budżetu UE (7)

Wydatki razem 

(13+14+15)

Planowane wydatki

1

Środki

z budżetu UE (7)

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego (9)

4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

1

razem 2021 864 480,00 102 136,00 762 344,00 864 480,00 102 136,00 0,00 102 136,00 762 344,00 0,00 0,00 762 344,00

majątkowe 60 569,00 6 369,00 54 200,00 60 569,00 6 369,00 6 369,00 54 200,00 54 200,00
bieżące 803 911,00 95 767,00 708 144,00 803 911,00 95 767,00 0,00 95 767,00 708 144,00 0,00 0,00 708 144,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

7 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 90005§6050,6057,6059 1 266 183,00 10 233,00 1 255 950,00

z tego na 2021 1 218 450,00 1 500,00 1 216 950,00 1 216 950,00 0,00 0,00 0,00 1 216 950,00 0,00 0,00 1 216 950,00

2022 39 000,00 0,00 39 000,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 92195§6057,6059,6050 7 919 705,00 3 230 661,00 4 689 044,00

z tego na 2021 r. 6 031 048,00 2 593 734,00 3 437 314,00 5 320 357,00 1 883 043,00 0,00 1 883 043,00 3 437 314,00 0,00 0,00 3 437 314,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 75023 bieżące 167 572,00 25 138,00 142 434,00

75023 majątkowe 844 189,00 126 628,00 717 561,00

Ogółem 1 011 761,00 151 766,00 859 995,00

z tego na 2021 r. bieżace 163 167,00 24 477,00 138 690,00 163 167,00 24 477,00 0,00 24 477,00 138 690,00 0,00 0,00 138 690,00

2021 majątkowe 844 189,00 126 628,00 717 561,00 844 189,00 126 628,00 0,00 126 628,00 717 561,00 0,00 0,00 717 561,00

2022 bieżące 4 405,00 661,00 3 744,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Priorytet:

Działanie:

10 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80195 bieżące 2 354 742,00 346 797,00 2 007 945,00

80195 majątkowe 149 145,00 15 705,00 133 440,00

Ogółem 2 503 887,00 362 502,00 2 141 385,00

z tego na 2021 r. bieżace 1 079 855,00 182 500,00 897 355,00 1 079 855,00 182 500,00 0,00 182 500,00 897 355,00 0,00 0,00 897 355,00

majątkowe 149 145,00 15 705,00 133 440,00 149 145,00 15 705,00 0,00 15 705,00 133 440,00 0,00 0,00 133 440,00

2022 r. 1 071 000,00 135 000,00 936 000,00

2023 r. 203 887,00 29 297,00 174 590,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

11 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80115 bieżące 1 743 952,00 245 365,00 1 498 587,00

80115 majątkowe 160 200,00 43 557,00 116 643,00

Ogółem 1 904 152,00 288 922,00 1 615 230,00

z tego na 2021 r. bieżace 1 055 323,00 128 525,00 926 798,00 1 055 323,00 128 525,00 0,00 128 525,00 926 798,00 0,00 0,00 926 798,00

majątkowe 160 200,00 43 557,00 116 643,00 160 200,00 43 557,00 0,00 43 557,00 116 643,00 0,00 0,00 116 643,00

2022 bieżace 619 152,00 109 569,00 509 583,00

Program:

Proiorytet:

12 Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 85516 bieżące 946 219,00 150 284,00 795 935,00

z tego na 2021 r. 486 935,00 84 857,00 402 078,00 486 935,00 84 857,00 0,00 84 857,00 402 078,00 0,00 0,00 402 078,00

2022 259 951,00 47 311,00 212 640,00

Program:

Proiorytet:

9

III Kompetencje i kwalifikacje

3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki, 

Kształcenie zawodowe szansą na lepszy start w dorosłość (ŁCRE)

3.3.1. Kształcenie zawodowe młodzieży na rzezc konkurencyjności podlaskiej gospodarki

II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa

Realizuj i rozwijaj swoje zainteresowania zawodowe - kierunek Elektromobilność (ZSMiO Nr 5)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III Kompetancje i Kwalifikacje

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Nowe miejsca opieki w Łomżyńskim Żłobku (Miejski Żłobek nr 3)

8,1  Rozwój usług publicznych świadczonych progą elektroniczną

Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego (UM Łomża)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Instalacje fotowoltaiczne/kolektory słoneczne na budynkach mieszkalnych na terenie miasta Łomża

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

V. Gospodarka niskoemisyjna

5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii

6

Projekt Kultura – kontynuacja rewitalizacji Starego Rynku w Łomży

VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

8

VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

z tego na 2021 r.

III. Kompetencje i kwalifikacje

8.5 Rewitalizacja

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

2.2 Działania na rzecz równowagi praca-życie

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

1

13 Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80115 bieżące 71 137,00 0,00 71 137,00

z tego na 2021 r. 12 568,00 0,00 12 568,00 12 568,00 0,00 0,00 0,00 12 568,00 0,00 0,00 12 568,00

2022 1 500,00 0,00 1 500,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80195 bieżące 534 506,00 106 901,00 427 605,00

z tego 2021 r. 222 390,00 106 901,00 115 489,00 222 390,00 106 901,00 0,00 106 901,00 115 489,00 0,00 0,00 115 489,00

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80195 bieżące 670 951,00 0,00 670 951,00

z tego 2021 r. 536 761,00 0,00 536 761,00 536 761,00 0,00 0,00 0,00 536 761,00 0,00 0,00 536 761,00

2022 134 190,00 0,00 134 190,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 85295 bieżące 99 269,00 0,00 99 269,00

z tego na 2021 r. 99 269,00 0,00 99 269,00 99 269,00 0,00 0,00 0,00 99 269,00 0,00 0,00 99 269,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

Priorytet: VIII Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej

17 Działanie: 8.2 Uzupełnienie deficytów w zakresie infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej

Nazwa projektu: Z umiejętnościami praktycznymi w nowoczesnej Europie (ZSMiO nr 5)

Razem wydatki: 80195 bieżące 627 793,00 127 805,00 499 988,00

z tego na 2021 r. 588 744,00 90 861,00 497 883,00 588 744,00 90 861,00 0,00 90 861,00 497 883,00 0,00 0,00 497 883,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80115 bieżące 1 279 200,00 200 136,00 1 079 064,00

80115 majątkowe 182 073,00 19 054,00 163 019,00

Ogółem 1 461 273,00 219 190,00 1 242 083,00

z tego na 2021 r. bieżące 191 032,00 33 347,00 157 685,00 191 032,00 33 347,00 0,00 33 347,00 157 685,00 0,00 0,00 157 685,00

majątkowe 30 001,00 3 140,00 26 861,00 30 001,00 3 140,00 0,00 3 140,00 26 861,00 0,00 0,00 26 861,00

Program:

Proiorytet:

19 Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 85295 bieżące 74 648,00 11 818,00 62 830,00

z tego na 2021 r. 74 648,00 11 818,00 62 830,00 74 648,00 11 818,00 0,00 11 818,00 62 830,00 0,00 0,00 62 830,00

Program:

Proiorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80115 732 663,00 107 484,00 625 179,00

z tego na 2021 r. bieżące 103 888,00 10 935,00 92 953,00 103 888,00 10 935,00 0,00 10 935,00 92 953,00 0,00 0,00 92 953,00

Program:

Proiorytet:

21 Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80195, 85416 bieżące 1 905 969,00 72 999,00 1 832 970,00

z tego na 2021 r. 857 351,00 32 837,00 824 514,00 857 351,00 32 837,00 0,00 32 837,00 824 514,00 0,00 0,00 824 514,00

2022 1 048 618,00 40 162,00 1 008 456,00

16

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

V Wsparcie dla obszaru zdrowia

5.2 Działania projakościowe i rozwiązania organizacyjne w systemie ochrony zdrowia ułatwiające dostęp do niedrogich, trwałych oraz wysokiej jakości usług zdrowotnych

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19

4.3 Współpraca ponadnarodowai

Podniesienie jakości kształcenia w placówkach kształcenia ogólnego w Łomży (UM)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III Kompetancje i Kwalifikacje

3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

Mój atut - staż zawodowy za granicą

3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki, Poddziałanie 3.3.1

Kształcimy umiejętności praktyczne (ZSMiO nr 5)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

Młody Technik - młodym przedsiębiorcą  (ZSWiO nr 7)

Kompleksowy program rozwoju ZSTiO Nr 4 w Łomży

Ścieżki współpracy - wsparcie dla podmiotów wdrażających współpracę międzynarodową

Innowacje społeczne i wspólpraca ponadnarodowa

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III Kompetancje i Kwalifikacje

15

Praktyki zagraniczne kluczem do sukcesu ZSMiO nr 5

ERAZMUS +

18

III Kompetancje i Kwalifikacje

14

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III Kompetancje i Kwalifikacje

3.1 Kształcenie i edukacjai

20

 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój

3.3 Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

1

Program:

Proiorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80105 bieżące 997 752,00 109 116,00 411 566,00

80105 majątkowe 701 326,00 311 826,00 866 570,00

Ogółem 1 699 078,00 420 942,00 1 278 136,00

z tego na 2021 r. bieżące 455 400,00 43 834,00 411 566,00 455 400,00 43 834,00 0,00 43 834,00 411 566,00 0,00 0,00 411 566,00

majątkowe 701 326,00 311 826,00 389 500,00 451 326,00 61 826,00 0,00 61 826,00 389 500,00 0,00 0,00 389 500,00

2022 bieżące 433 139,00 52 137,00 381 002,00

2023 bieżące 109 213,00 13 145,00 96 068,00

Program:

Proiorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 85295 bieżące 60 000,00 0,00 60 000,00

z tego na 2021 r. 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Program: Program Unii Europejskiej "Erasmus +" (edycja hiszpańska)

24 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 92195 bieżące 29 549,00 0,00 29 549,00

z tego na 2021 r. 29 549,00 0,00 29 549,00 29 549,00 0,00 0,00 0,00 29 549,00 0,00 0,00 29 549,00

Wydatki majątkowe razem: 10 655 093,00 4 106 172,00 6 548 921,00 9 449 239,00 2 900 318,00 48 597,00 2 851 721,00 6 548 921,00 0,00 0,00 6 548 921,00

Wydatki bieżące razem: 10 102 044,00 2 004 256,00 8 097 788,00 10 100 371,00 2 002 583,00 0,00 2 002 583,00 8 097 788,00 0,00 0,00 8 097 788,00

Ogółem 20 757 137,00 6 110 428,00 14 646 709,00 19 549 610,00 4 902 901,00 48 597,00 4 854 304,00 14 646 709,00 0,00 0,00 14 646 709,00

22

III Kompetancje i Kwalifikacje

3.1.1. Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej

Przyjazne przedszkole dla dzieci z niepełnosprawnością (UM + ZSS nr 8)

Sounding Dreams of Europe

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

IV.Innowacje społeczne i współpraca międzynarodowa

4.3 Współpraca ponadnarodowa
23

Model Partnerstwa - Współdziałanie Instytuacji Integracji Społecznej z Jednostkami Samorządu Terytorialnego

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 404/XLIII/21

Rady Miejskiej Łomży

z dnia 25 sierpnia 2021r.

celowa przedmiotowa podmiotowa

630 63003 2820

dotacje celowe z budżetu  na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w zakresie upowszechniania 

turystyki

310 000 -40 000

755 75515 2820

dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - nieodpłatna pomoc prawna

126 060

801 80101 2590

dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznych 

jednostek systemu oświaty prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż j.s.t lub przez osoby 

fizyczne - szkoły podstawowe

1 095 000 125 000

801 80102 2540

dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  

niepublicznej  jednostki systemu oświaty - 

szkoły podstawowe specjalne

680 000 100 000

801 80104 2540

dotacje podmiotowe z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty - 

przedszkola

3 550 000

2590

dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznych 

jednostek systemu oświaty prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż j.s.t lub przez osoby 

fizyczne - przedszkola

850 000 100 000

801 80105 2540

dotacje podmiotowe z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty - 

przedszkole specjalne

515 000 100 000

801 80115 2540

dotacje podmiotowe z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty - 

technika

945 000 105 000

801 80116 2540

dotacje podmiotowe z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty - 

policealne

1 200 000 120 000

801 80117 2540

dotacje podmiotowe z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty - 

branżowe

670 000

2590

dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznych 

jednostek systemu oświaty prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż j.s.t lub przez osoby 

fizyczne - branżowe

795 000

801 80120 2540

dotacje podmiotowe z budżetu dla 

niepublicznych jednostek systemu oświaty - 

licea ogólnokształcące

1 000 000

2590

dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznych 

jednostek systemu oświaty prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż j.s.t lub przez osoby 

fizyczne - licea ogólnokształcące

2 800 000

zmiany

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot
dotacja

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



801 80149 2540

dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  

niepublicznej  jednostki systemu oświaty - 

dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

3 950 000

2590

dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznych 

jednostek systemu oświaty prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż j.s.t lub przez osoby 

fizyczne - dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

24 000

801 80150 2590

dotacje podmiotowe z budżetu dla  publicznej 

jendnostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

85 620

801 80151 2540

dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  

niepublicznej  jednostki systemu oświaty - 

kwalifikacyjne kursy zawodowe

250 000

801 80152 2540

dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  

niepublicznej  jednostki systemu oświaty - 

kształcenie specjalne w szkołach 

ponadpodstawych

105 803

2590

dotacje podmiotowe z budżetu dla  publicznej 

jendnostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz przez osobę fizyczną

199 708

801 80153 2830

dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

22 104

851 85153 2820

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w ramach Łomżyńskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Patologi 

Społecznej - zwalczanie narkomani

20 000

851 85154 2820

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w ramach Łomżyńskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Patologi 

Społecznej 

525 000

851 85195 2820

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - ochrona i promocja zdrowia

150 000

852 85230 2820

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - dożywianie

100 000

853 85311 2630

dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 

Warsztaty Terapi Zajęciowej - BONA

96 427

853 85395 2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

30 000

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



854 85404 2540

dotacja   podmiotowa z  budżetu  dla  

niepublicznej  jednostki systemu oświaty - 

wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

510 000

2590

dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznych 

jednostek systemu oświaty prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż j.s.t lub przez osoby 

fizyczne

4 000

854 85410 2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 350 000

854 85419 2540
dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
190 000

855 85510 2820

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - placówki opiekuńczo-

wychowawcze

80 000

900 90005 6230

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych - 

ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

532 280

900 90095 2830

dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - rodzinne ogrody 

działkowe

30 000

921 92120 2720

dotacje celowe z budżetu na finansowanie  lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

50 000

921 92195 2820

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zadania w sferze kultury

150 000

926 92605 2820

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zadania w zakresie kultury 

fizycznej

1 218 000

926 92695 2820

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zadania w zakresie kultury 

fizycznej

202 200

3 545 644 96 427 20 769 131 610 000

x
Ogółem

24 411 202

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany



                                                                                                          Załącznik Nr 6 

                                                                                                                               do Uchwały Nr 404/XLIII/21     

                                                                                                                               Rady Miejskiej Łomży 

                                                                                                                               z dnia 25 sierpnia 2021r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Miasta Łomża na 2021 rok 

W budżecie miasta Łomża dokonano zmian po stronie dochodów i wydatków  

z następujących tytułów: 

 

1. W planie dochodów budżetowych dostosowano dochody bieżące i majątkowe  

do aktualnych założeń i potrzeb, m. in.: 

- zmniejszono dochody majątkowe w związku z zakończeniem inwestycji 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej i budynku komunalnego w 

mieście Łomża (Zespół Szkół Specjalnych – Skłodowska – Curie 5, Przedszkole Publiczne 

Nr 9, kamienica Wojska Polskiego 15/17”), 

- zwiększono dochody bieżące w związku z podpisaniem umowy na realizację projektu 

grantowego „Model Partnerstwa – Współdziałanie Instytucji Integracji Społecznej z 

Jednostkami Samorządu Terytorialnego”, 

- wprowadzono dochody bieżące z tytułu wyższych, niż pierwotnie planowano wpływów 

do budżetu. 

 

2. W planie wydatków budżetowych dostosowano plan do aktualnych potrzeb m. in.: 

- wprowadzono do budżetu zadania inwestycyjne: „Zagospodarowanie terenu przy ZSS w 

Łomży – ul. M. Skłodowskiej – Curie 5”, „Modernizacja Domu Pomocy Społecznej w 

Łomży – wykonanie dokumentacji technicznej”, 

- zwiększono wydatki na realizację programu „Realizacja Programu Ograniczenia Niskiej 

Emisji” /111 880zł/, 

- zmniejszono wydatki bieżące z tytułu odsetek od zaciągniętych kredytów, z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dotacje podmiotowe dla niepublicznych 

jednostek oświatowych oraz składki ZUS i Fundusz Pracy. 

 

3. Dokonano aktualizacji załączników: „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na 2021 r.”, „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej”. 

 

4.  Dokonane zmiany spowodują: 

 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 209 676zł, 

- zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 18 940zł, 

- zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 61 324ł, 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 289 940zł 

Id: 9AEADA68-862D-44F8-B5BC-AE47452E52FB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Tiret 3 (3)
	Paragraf 7 Tiret 4 (4)

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu miasta Łomża na 2021 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu miasta Łomża na 2021 rok
	Zalacznik 3 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Zalacznik 4 Projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w 2021 r.
	Zalacznik 5 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 r.
	Zalacznik 6 Objaśnienia dokonanych zmian

